Протокол
собрания избирателей

______________________________________________________________________________________

(наименование организации, учреждения, учебного заведения, в/ч, по месту жительства)
по  выдвижению  кандидатур  в  состав  участковой избирательной  комиссии  № _______
____________________                                                                 __________________________________
                 (дата проведения)                                                                                                                                                                                     (место проведения)

Присутствовали _____ человек

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря собрания

2. Выдвижение кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии № ______
1. Слушали:

Предложение __________________________________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество избирателя)

о председателе и секретаре собрания
Предложены кандидатуры: ___________________________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество председателя)

                                               ______________________________________________________________________

                                                                                  (фамилия, имя, отчество секретаря)

Голосовали:

За__________________      Против________________________       Воздержались_______________________
Решили:

1. Председателем собрания избрать ___________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
2. Секретарем собрания избрать_______________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
2.Слушали:

Предложение________________________________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество избирателя)

о выдвижении  кандидатур     1._________________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
                                                    2._________________________________________________________________
      3._________________________________________________________________
в состав участковой избирательной комиссии № ______
Голосовали:

За__________________      Против________________________       Воздержались_______________________
Решили:
1. Предложить Территориальной избирательной комиссии № 17 кандидатуры:
                                                    1._________________________________________________________________

                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
                                                    2._________________________________________________________________

      3._________________________________________________________________

для назначения в состав участковой избирательной комиссии № _________
Председатель собрания          _________________                                           ______________________________
                                                                                               (подпись)                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания                _________________                                           ______________________________

                                                                                               (подпись)                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)
                                                                                                                                          Приложение к протоколу

                                                                                                                                      от  «___»_____________201_   г.

Список избирателей

______________________________________________________________________________________________

(наименование организации, учреждения, учебного заведения, в/ч, по месту жительства)
принявших  участие  в   работе    собрания    по    выдвижению    кандидатур   в   состав    территориальной  избирательной  комиссии     № _____
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения

(в возрасте
18 лет –дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Секретарь собрания               _________________                                           ______________________________

                                                                                               (подпись)                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)